Versus.

po - su - it me qua - si sa - git - tam e - le - ctam, qua - si sa - git - tam e - le - ctam. Bonum est confite - ri Do - mi - no.

po - su - it me qua - si sa - git - tam e - le - ctam, qua - si sa - git - tam e - le - ctam.

po - su - it me qua - si sa - git - tam e - le - ctam.

po - su - it me qua - si sa - git - tam e - le - ctam, qua - si sa - git - tam e - le - ctam.

po - su - it me qua - si sa - git - tam e - le - ctam, qua - si sa - git - tam e - le - ctam.

Et psal - le - re, et psal - le - re, et psal - le - re no - mi - ni tu - o, Al - tis - si - me.

Et psal - le - re, et psal - le - re, et psal - le - re no - mi - ni tu - o, Al - tis - si - me.

Et psal - le - re no - mi - ni tu - o, Al - tis - si - me.

Et psal - le - re no - mi - ni tu - o, Al - tis - si - me.

Et psal - le - re no - mi - ni tu - o, Al - tis - si - me.

In Festo S. Apostolorum Petri et Pauli.

XXIII.

Discantus. Nunc scio ve - re, Qui - a mi - sit, qui - a mi - sit Do - mi - nus an - ge - lum su -

Altus. Qui - a mi - sit, qui - a mi - sit Do - mi - nus an - ge - lum su -

Quinta Vox. Qui - a mi - sit Do - mi - nus an - ge - lum su -

Tenor. Qui - a mi - sit Do - mi - nus an - ge - lum su -

Bassus. Qui - a mi - sit Do - mi - nus an - ge - lum su -

um: et e - ri - pu - it me de ma - nu He - ro - dis, et e - ri - pu - it me de ma - nu He - ro - dis, et de o -

um: et e - ri - pu - it me de ma - nu He - ro - dis, et de o - mni ex -

um: et e - ri - pu - it me de ma - nu He - ro - dis, et e - ri - pu - it me de ma - nu He - ro - dis, et de o - mni

um: et e - ri - pu - it me de ma - nu He - ro - dis, et e - ri - pu - it me de ma - nu He - ro - dis,

um: et e - ri - pu - it me de ma - nu He - ro - dis, et de o - mni

mni ex-pecta-ti-o - ne, et de o-mni ex-pe-cta-ti-o - ne ple - bis Ju - dae-o - rum, Ju - dae-o - rum.
 pe - cta-ti-o - ne, et de o-mni ex-pe-cta-ti-o - ne ple - bis Ju-dae-o - rum, Ju - dae-o - rum.
 ex - pecta-ti-o - ne, et de o - mni ex - pe - cta - ti - o - ne ple - bis Ju - dae - o - rum, Ju - dae - o - rum.
 et de o - mni ex - pe - cta - ti - o - ne ple - bis Ju - dae - o - rum.
 ex - pecta-ti-o - ne ple - bis Ju - dae-o - rum, Ju - dae-o - rum.

Versus.

Do-mi-ne probasti me et co-gnovisti me. Tu co-gno-vi - sti ses - si - o - nem me - am, ses - si - o - nem me - am.
 Tu co-gno-vi - sti ses - si - o - nem me - am, ses - si - o - nem me - am.
 Tu co-gno-vi - sti ses - si - o - nem me - am, ses - si - o - nem me - am.
 Tu co - gno - vi - sti ses - si - o - nem me - am.
 Tu co-gno-vi - sti ses - si - o - nem me - am, ses - si - o - nem me - am.